
Poznań: Usługa pełnienia nadzoru inwestorskiego podczas realizacji

zadania pn: Budowa hali sportowej z zapleczem dydaktycznym w Poznaniu

ul Królowej Jadwigi 27/39.

Numer ogłoszenia: 19192 - 2013; data zamieszczenia: 14.01.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego , ul. Królowej Jadwigi

27/39, 61-871 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 061 8355000, 8355063, faks 061 8330087.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.awf.poznan.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa pełnienia nadzoru inwestorskiego podczas

realizacji zadania pn: Budowa hali sportowej z zapleczem dydaktycznym w Poznaniu ul Królowej Jadwigi 27/39..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia znajduje sie w części III SIWZ..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.52.00.00-9.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.06.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1.Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 7 900,00 zł (siedem

tysięcy dziewięćset złotych 00/100). 2.Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 3.Wadium

wnosi się na okres 30 dni od upływu terminu składania ofert. 4.Wadium może być wniesione w jednej lub kilku

następujących formach: a)pieniądzu, b)poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy

oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym,

c)gwarancjach bankowych, d)gwarancjach ubezpieczeniowych, e)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o

których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm). 5.Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić

przelewem na rachunek bankowy zamawiającego w PKO Bank Polski SA.: 23 1020 4027 0000 1402 1007 2009 z

zaznaczeniem: wadium - inspektor nadzoru: budowa hali - nr sprawy RZP-2003-30/12/ZP, w takim terminie, aby

zostało ono uznane na rachunku zamawiającego najpóźniej do momentu upływu terminu składania ofert. 6.W

przypadku wniesienia wadium w innych formach, wymagane jest dołączenie do oferty oryginału dokumentu w

zamkniętej kopercie opatrzonej nazwą Wykonawcy oraz opisem Wadium -inspektor nadzoru: budowa hali- nr

file:///C:/Users/Karolina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporar...

1 z 4 2013-01-14 12:38



sprawy RZP-2003-30/12/ZP. 7.Zamawiający zwróci wadium zgodnie z warunkami określonymi w art. 46 ust. 1, 1a

oraz 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 8.Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami zgodnie z art. 46

ust. 4a oraz ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. 9.Zamawiający uzna za nieważną gwarancję, która będzie

zawierać następujące wymogi formalne skierowane do Zamawiającego (beneficjenta gwarancji): Gwarant zapłaci

na pisemne wezwanie beneficjenta, w którym oświadczy on, że: 1. Oferent w odpowiedzi na wezwanie, o którym

mowa w art. 26 ust 3 Ustawy, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust 1 Ustawy, lub

pełnomocnictw oraz nie udowodnił, że wynikało to z przyczyn nieleżących po jego stronie; 2. oferta Oferenta

została wybrana , oraz że: a)Oferent odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach

określonych w ofercie, b)Oferent nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy,

c)zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie

Oferenta. Gwarancja może zawierać wymagania złożenia przez Zamawiającego oświadczeń jednak nie może

zawierać wymagań, które zmuszają Zamawiającego do złożenia oświadczenia niezgodnego z prawdą, co ma

miejsce w przypadku gdy Gwarant żąda oświadczenia, że wystąpiły jednocześnie wszystkie wyżej wymienione

okoliczności. Prawidłowym natomiast jest zapis, który wymaga od Beneficjenta złożenia oświadczenia w zakresie

jednej lub więcej okoliczności skutkujących zatrzymaniem wadium.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

1.1.Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował osobami, które będą uczestniczyć w

wykonaniu zamówienia, posiadającymi uprawnienia niezbędne do wykonania przedmiotu

zamówienia: 1.Inspektor nadzoru w specjalności konstrukcyjno -budowlanej.

(koordynator)1osoba Uprawnienia budowlane w wymaganej specjalności do nadzorowania

robotami budowlanymi bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia

budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,

przynależność do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, posiadanie co najmniej

5-letniego doświadczenia zawodowego w nadzorowaniu robót budowlanych lub kierowaniu

budową, przy czym jedna z tych funkcji realizowana była przy obiektach realizowanych o

całkowitej wartości inwestycji minimum 15 mln zł w okresie ostatnich pięciu lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w

tym okresie 2.Inspektor nadzoru w specjalności drogowej 1 osoba Uprawnienia budowlane

w wymaganej specjalności do nadzorowania robotami budowlanymi bez ograniczeń lub

odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie

wcześniej obowiązujących przepisów, przynależność do Okręgowej Izby Inżynierów

Budownictwa, posiadanie co najmniej 5-letniego doświadczenia zawodowego. 3.Inspektor

nadzoru w specjalności telekomunikacyjnej 1osoba Uprawnienia budowlane w wymaganej

specjalności do nadzorowania robotami budowlanymi bez ograniczeń lub odpowiadające im

ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej

obowiązujących przepisów, przynależność do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa,

posiadanie co najmniej 5-letniego doświadczenia zawodowego. 4.Inspektor nadzoru w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,

gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych 1osoba Uprawnienia budowlane w

wymaganej specjalności do nadzorowania robotami budowlanymi bez ograniczeń lub

odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie

wcześniej obowiązujących przepisów, przynależność do Okręgowej Izby Inżynierów

Budownictwa, posiadanie co najmniej 5-letniego doświadczenia zawodowego. 5.Inspektor

nadzoru w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i

elektroenergetycznych 1osoba Uprawnienia budowlane w wymaganej specjalności do

nadzorowania robotami budowlanymi bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne

file:///C:/Users/Karolina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporar...

2 z 4 2013-01-14 12:38



uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących

przepisów, przynależność do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, posiadanie co

najmniej 5-letniego doświadczenia zawodowego.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy

przedłożyć:

wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności

odpowiedzialnych  za  świadczenie  usług,  kontrolę  jakości  lub  kierowanie  robotami

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji  zawodowych, doświadczenia i

wykształcenia  niezbędnych  dla  wykonania  zamówienia,  a  także  zakresu  wykonywanych

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą uczestniczyć w wykonywaniu  zamówienia,  posiadają

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w

celu  wykazania  braku podstaw do wykluczenia  w oparciu  o  art.  24  ust.  1  pkt  2  ustawy,

wystawiony  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem terminu  składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

nie  otwarto  jego likwidacji  ani  nie ogłoszono upadłości  -  wystawiony nie wcześniej  niż  6

miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1.Zamawiający, zgodnie z postanowieniami art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, przewiduje

możliwość wprowadzenia zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której

file:///C:/Users/Karolina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporar...

3 z 4 2013-01-14 12:38



dokonano wyboru wykonawcy. 2.Zmiany, o których mowa w pkt. 1 są wprowadzane w formie aneksu podpisanego

przez Strony. Zmiany te, zgodnie z zapisami art. 140 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie mogą

wykraczać poza określenie przedmiotu zamówienia zawarte w SIWZ. 3.W szczególności Zamawiający dopuszcza:

Określony w ust. 2 termin realizacji robót może ulec zmianie w przypadku zmian terminów wykonania zadania pn:

Budowy hali sportowej z zapleczem dydaktycznym w Poznaniu ul. Królowej Jadwigi.27/39, które wynikać będą z

n/w przesłanek: a) konieczności wykonania robót dodatkowych zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo

zamówień publicznych, opóźniających lub wstrzymujących realizację robót zasadniczych - termin wykonania

zamówienia może ulec zmianie o okres odpowiadający wstrzymaniu lub opóźnieniu wykonywania robót

zasadniczych z tego powodu - jeżeli przy zachowaniu należytej staranności z uwzględnieniem profesjonalnego

charakteru Wykonawcy nie można było uniknąć zmiany terminu wykonania umowy, b) przyczyn zależnych od

Zamawiającego - termin wykonania zamówienia może ulec zmianie o okres odpowiadający wstrzymaniu lub

opóźnieniu prac z tego powodu - jeżeli przy zachowaniu należytej staranności z uwzględnieniem profesjonalnego

charakteru Wykonawcy nie można było uniknąć zmiany terminu wykonania umowy, c) działania siły wyższej -

termin wykonania zamówienia może ulec zmianie o okres odpowiadający wstrzymaniu lub opóźnieniu prac z tego

powodu - jeżeli przy zachowaniu należytej staranności z uwzględnieniem profesjonalnego charakteru Wykonawcy

nie można było uniknąć zmiany terminu wykonania umowy, d) warunków atmosferycznych nie pozwalających na

realizację robót, dla których określona odpowiednimi normami technologia wymaga właściwych warunków

atmosferycznych, termin wykonania zamówienia może ulec zmianie o okres odpowiadający wstrzymaniu lub

opóźnieniu prac z tego powodu - jeżeli przy zachowaniu należytej staranności z uwzględnieniem profesjonalnego

charakteru Wykonawcy nie można było uniknąć zmiany terminu wykonania umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.awf.poznan.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Akademia Wychowania

Fizycznewgo im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu ul. Królowej Jadwigi 27/39 Poznań, Budynek Rektoratu pk.

115.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 22.01.2013 godzina

10:00, miejsce: Sekretariat Kanclerza w segmencie B budynku głównego, pokój nr 121..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu

(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

file:///C:/Users/Karolina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporar...

4 z 4 2013-01-14 12:38


